EDITAL nº 02/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CRMV-ES, DE 02 DE MAIO DE 2008 – Retificação– PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 01/2008 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2008 – CRMV-ES, DE 02 DE MAIO DE 2008

RETIFICAÇÃO

Sílvio Queiroz de Oliveira, presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Espírito Santo – CRMV-ES, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação
do Edital nº 01/2008, de 02 de maio de 2008, conforme a seguir especificado, permanecendo
inalterados os demais itens e subitem do edital supracitado.

1. Alterar o subitem 9.5. do Edital nº 01/2008 do Concurso Público 01/2008 – CRMV/ES, que
passa a ter a seguinte redação:

9.5. Serão considerados os títulos conforme subitem 9.10., limitados ao valor máximo de 20
(vinte) pontos, sendo desconsiderados os demais.

Vitória-ES, 12 de maio de 2008.

Sílvio Queiroz de Oliveira

Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Espírito Santo

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESPÍRITO SANTO – CRMV-ES

Realização: